国際ロータリー第2770地区

大宮東ロータリークラブ

会　長

幹　事

副幹事

ＳＡＡ

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ委員長

会員近況報告（堀口パスト会長・瀬田パスト会
長・山田雅明会員）

（順不同）

　※当番会員は、４５分前までに来場して諸準備をお願い致します。

　※欠席の際は、前日までに必ず事務局に連絡して下さい。

ドア監視員 三枝 和男 堀口 勝三 金子 善英 小峰 敬右

　※会場等未定

当 番 瀬田 雄一 田中 秋弘 河本　博 長嶋 成憲

２5日(水) 第2112回

【夜間移動例会】
会長・幹事・SAA
親睦活動委員会
出席委員会

（出席率向上例会）

（順不同）

会長・幹事・SAA　会
員増強委員会

会員増強維持部門委員長　羽田しげみ様

前食
テーマ：会員増強について

【基本的教育と識字率向上・ロータリーの友月間】
井 上 佳 則

渡 部 正 司

例会日 クラブ例会 クラブ会合、行事など 担当委員会

月間テーマ 瀬 田 雄 一

ＦＡＸ　０４８－６８７－３４９５ http://www.omiyaeast-rc.jp/
電子メール　omiya.e.rc@nifty.com E-Mail omiya.e.rc@nifty.com

【 9月例会予定 】

２０２４～２０２５年度　ＲＩテーマ

ロータリーのマジック 大 石 秀 成

糸 川 紀 子

さいたま市見沼区東大宮５－５０－９ Saitama 337-0051 Japan
東大宮レジデンス　Ｂ－２ Tel ＋８１－４８－６８５－０１４５
電　話　０４８－６８５－０１４５ Fax ＋８１－４８－６８７－３４９５

国際ロータリー第2770地区 第４グループ RotaryInternationalDistrict2770 G4
大宮東ロータリークラブ Rotaryclub of Omiyaeast
事務局 〒337-0051 Office 5-50-9 Higashiomiya SaitamaCity

前食

会長・幹事・SAA　親
睦活動委員会

休会（大宮東RC定款細則の規定による）18日(水) －

９月４日(水)

第2110回
結婚（入会）・誕生祝

１１日（水）

第2111回
外部卓話

http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/
http://www.omiyaeast-rc.jp/